

Выполненные работы 2023 год

Объект ЖЭУ

ООО "УК ПРОФСЕРВИС"



Месяц	адрес	наименование работ	ед.изм.	кол-во	цена,руб.	стоимость работ,руб.
-------	-------	--------------------	---------	--------	-----------	----------------------

14.02.2023	Первомайская,93	Очистка территории от снега и наледи экскаватором-погрузчиком	час	0,28	1900	532
02.03.2023	Первомайская,93	Смена кранов ц.о ф15,20, подв5 - подвал (отопление подвезда)	шт	3	849	2547
02.03.2023	Первомайская,93	Очистка территории от снега и наледи экскаватором-погрузчиком	час	0,75	1900	1425
02.03.2023	Первомайская,93	Восстановление ц.о в подв3	шт	1	20273	20273
02.03.2023	Первомайская,93	Восстановление ц.о в подв4	шт	1	9412	9412
02.03.2023	Первомайская,93	Установка крана ц.о ф20, подвал -кв.43	шт	1	849	849
02.03.2023	Первомайская,93	Смена трыб ц.о РР25, подвал -кв.43	шт	1	849	849
02.03.2023	Первомайская,93	Установка сброса ц.о ф20, подвал -кв.43	м.п	2	1975	3950
02.03.2023	Первомайская,93	Смена трыб ц.о РР25 в кв.43	шт	1	849	849
02.03.2023	Первомайская,93	Установка кранов ц.о ф15 в кв.43	м.п	2	1975	3950
02.03.2023	Первомайская,93	Установка крана на стояке ц.о ф20, подвал 5 - кв.71	шт	2	849	1698
02.03.2023	Первомайская,93	Установка крана на стояке ц.о ф20, подвал 6 - кв.77	шт	1	849	849
01.04.2023	Первомайская,93	Установка крана ц.о ф20, подвал - кв.77	шт	2	849	1698
01.05.2023	Первомайская,93	Установка крана ц.о ф20, подвал -кв.80	шт	2	1356	2712
01.05.2023	Первомайская,93	Смена трыб ц.о РР20, кв.80	шт	2	849	1698
01.05.2023	Первомайская,93	Смена трыб ц.о РР25, кв.80	м.п	1	1975	1975
01.05.2023	Первомайская,93	Установка кранов ф25 перед батареями в кв.80	м.п	1,5	2428	3642
01.06.2023	Первомайская,93	Окос территории подрядчиками	шт	4	1356	5424
01.06.2023	Первомайская,93	Установка ревизионных заглушек на кан.трыбу в подвале ППФ110	м.кв	2,2	2400	5280
01.07.2023	Первомайская,93	Установка ревизионных заглушек на кан.трыбу в подвале ППФ110	шт	2	1047	2094
01.07.2023	Первомайская,93	Смена эл.кабеля в подвале - подв2 (2*2,5)	м.кв	0,28	824	230,72
01.07.2023	Первомайская,93	Установка автоматического выключателя 25 А, подвал-подв2	м.п	7	176	1232
01.08.2023	Первомайская,93	Окос территории подрядчиками	шт	1	862	862
01.08.2023	Первомайская,93	Смена трыб ц.о РР25 в кв.65	м.кв	2,2	2400	5280
01.08.2023	Первомайская,93	Установка крана хвс ф15 в кв.44	м.п	4	1975	7900
01.09.2023	Первомайская,93	Смена трыб ц.о РР20, кв.77	шт	1	849	849
01.09.2023	Первомайская,93	Установка ц.о ф20 перед батареями в кв.77	м.п	2	2428	4856
01.09.2023	Первомайская,93	Смена эл.лампы подв - тамбур	шт	2	849	1698
01.10.2023	Первомайская,93	Устранение засора канализации выпуск с подв.1-2; 3-4; 5-6 - автобочка (ИП Роняtko A.B.)	вып	3	3200	9600
01.10.2023	Первомайская,93	Устранение засора наружных канализаци. выпусков с подв.3,4,5	м.п	32	691	22112
01.10.2023	Первомайская,93	Ремонт остекления подв.4 - 2 этаж	м.кв	0,825	2072	1709,4
01.11.2023	Первомайская,93	Смена трыб ц.о РР20, кв.76	м.п	8	2428	19424
30.11.2023	Первомайская,93	Очистка территории от снега и наледи экскаватором-погрузчиком	час	0,21	2300	483
15.12.2023	Первомайская,93	Смена эл.лампочек, подв.3,4-1эт.	шт	3	64	192
01.12.2023	Первомайская,93	Очистка территории от снега и наледи экскаватором-погрузчиком	час	0,28	2000	560
01.12.2023	Первомайская,93	Устранение засора наружных канализаци. выпусков с подв.	м.п	6	691	4146
27.12.2023	Первомайская,93	Очистка территории от снега и наледи экскаватором-погрузчиком	час	0,35	2300	805
						0
					исрасходовано	153709,12